Tahmini Arz Büyüklüğü
 744.245.600 TL – 893.094.720 TL

 855.882.438 TL – 1.027.058.925 TL (ek satış dahil)

Halka Arz Oranı
 Ek satış olmaması halinde (%25,93)

 Ek satış olması halinde (%29,81)

Defacto Perakende Ticaret A.Ş.

 2

Defacto Perakende Ticaret A.Ş.

Tahsisat Grupları

 Şirket çalışanları: 595.396 TL nominal (%1,0)

 Yurt içi bireysel: 5.358.569 TL nominal (%9,0)

 Yurt içi kurumsal: 5.953.965 TL nominal (%10,0)

 Yurt dışı kurumsal: 47.631.718 TL nominal (%80,0)

Satmama Taahhüdü
Halka arz edenler tarafından 365 gün
Halka arz edenler dışındaki pay sahipleri tarafından 180 gün

Fiyat İstikrarı
Payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlanmasından itibaren
30 gün

Konsorsiyum Lideri AK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.; İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Fon Kullanım Yeri

Sermaye artışından sağlanan gelirin %40’ı ile Şirket’in kredi
sözleşmeleri kapsamında kullanılan kredi borçlarının azaltılması; geri
kalan kısmın ise büyümenin ve yeni açılacak mağazaların
finansmanında kullanılması planlanmaktadır.

 3. Şirket Ortaklık Yapısı

 Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Ek Satış Dahil

Halka Arz Sonrası

 Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%) Pay (TL) Pay (%)

Zeki Cemal Özen 141,401,355 66.50% 108,363,045 47.2% 101,425,000 44.2%

İhsan Ateş 29,130,973 13.70% 24,178,707 10.5% 23,138,731 10.1%

DF Retail 18,434,977 8.67% 18,434,977 8.0% 18,434,977 8.0%

Şahin Demir 9,710,594 4.57% 7,441,722 3.2% 6,965,259 3.0%

İdris Özçelik 9,710,594 4.57% 7,441,722 3.2% 6,965,259 3.0%

Ozn Investments Sarl 4,253,107 2.00% 4,253,107 1.9% 4,253,107 1.9%

Halka Açık Kısım - - 59,539,648 25.93% 68,470,595 29.81%

TOPLAM 212.641.600 %100,00 229.652.928 %100,00 229.652.928 %100,00

4. Şirket’in Faaliyetleri Hakkında Genel Bilgiler

DeFacto’nun temel faaliyeti, aksesuar ve ayakkabı ürün grupları dahil olmak üzere hazır giyim ürünlerinin üretimi, ticareti,
alımı, toptan ve perakende satışı ve bu ürünlerin ithal ve ihracıdır. Şirket ürünlerini dört ana satış kanalı vasıtasıyla satışa
sunmaktadır. Bunlar, (i) doğrudan şirket tarafından yönetilen mağazalar, (ii) franchise ortakları tarafından işletilen
mağazalar, (iii) toptan satış ve (iv) elektronik ticarettir.

Şirket’in ürün portföyü her türlü yaşam biçimi gereksinimlerine hitap eden gardırop ihtiyaçlarını karşılamak üzere